
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión 08-06-22

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 507, 508, 509, 512, 519, 523, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531,
532, 533, 534, 536, 537, 538, 539. 540. 541. 543, 549, 554, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 564,
570, 578, 582, 583, 591, 596, 597 y 598 del año 2022, por las que se aprobó el estadio de
alumnas adscriptas, se aceptó la renuncia de un docente, se concedieron licencias de docentes, se
efectuaron y dieron de baja designaciones de docentes, se designó una ayudante alumna, se
rectificó una Resolución Decanal, se otorgó interés académico y extensionista, se aprobó el
instructivo referido al procedimiento de inscripciones a concursos docentes, se autorizó la
encuadernación de libros de actas de examen y se aprobó la realización de una jornada
académica,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 507, 508, 509, 512, 519, 523, 525, 526,
527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 536, 537, 538, 539. 540. 541. 543, 549, 554, 557, 558,
559, 560, 561, 562, 564, 570, 578, 582, 583, 591, 596, 597 y 598 del año 2022 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
OCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-87-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 16 de Junio de 2022
		2022-06-15T08:20:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Marta Mariconde
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-16T10:14:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-16T10:14:38-0300
	GDE UNC




